Approbation des informations sur la rémunération 2024 de chacun des mandataires sociaux mentionnées à l’article L. 22­10­9 I du Code de commerce (vote ex post)

11 Adoptée 105 582 082 98,40 % 1 717 633 1,60 % 4 335 ­ 107 299 715 70 664 233 57,156 % 0 0 59,478 %

12

Approbation de la rémunération et des avantages de toute nature versés au cours ou attribués au titre de l’exercice clos le 31 décembre 2024 à Madame Iris Knobloch en qualité de présidente du conseil d'administration
(vote ex post)

12 Adoptée 107 284 911 99,99 % 15 431 0,01 % 3 708 ­ 107 300 342 70 664 233 57,156 % 0 0 59,478 %

Page 2 sur 7 12/06/2025 16:00:48

DEEZER ­ ASSEMBLEE GENERALE MIXTE ­ 12 juin 2025

RÉSULTATS DU SCRUTIN

Résolutions Ordinaires

N° Résolution Résultat

Pour Contre Abstention

Total des voix
prises en compte

Actions
représentées par

les voix
exprimées

Proportion du
capital social
représenté
par les voix
exprimées

Voix exclues Voix nulles Quorum

Votes % Votes % Votes %

13

Approbation de la rémunération et des avantages de toute nature versés au cours ou attribués au titre de l’exercice clos le 31 décembre 2024 à Monsieur Jeronimo Folgueira, en qualité de directeur général jusqu’au 31 mars
2024 (vote ex post)

13 Adoptée 107 284 911 99,99 % 15 047 0,01 % 4 092 ­ 107 299 958 70 664 233 57,156 % 0 0 59,478 %

14

Approbation de la rémunération et des avantages de toute nature versés au cours ou attribués au titre de l’exercice clos le 31 décembre 2024 à Monsieur Stuart Bergen, en qualité de directeur général du 1er avril au 2
septembre 2024 (vote ex post)

14 Adoptée 105 581 904 98,40 % 1 718 054 1,60 % 4 092 ­ 107 299 958 70 664 233 57,156 % 0 0 59,478 %

15

Approbation de la rémunération et des avantages de toute nature versés au cours ou attribués au titre de l’exercice clos le 31 décembre 2024 à Monsieur Alexis Lanternier, en qualité de directeur général à compter du 2
septembre 2024 (vote ex post)

15 Adoptée 105 581 263 98,40 % 1 718 029 1,60 % 4 758 ­ 107 299 292 70 664 233 57,156 % 0 0 59,478 %

16

Approbation de la politique de rémunération des mandataires sociaux (hors dirigeants mandataires sociaux) au titre de l’exercice 2025 (vote ex ante)

16 Adoptée 105 581 263 98,40 % 1 719 362 1,60 % 3 425 ­ 107 300 625 70 664 233 57,156 % 0 0 59,478 %

17

Approbation de la politique de rémunération de la présidente du conseil d’administration au titre de l’exercice 2025 (vote ex ante)

17 Adoptée 105 581 271 98,40 % 1 718 021 1,60 % 4 758 ­ 107 299 292 70 664 233 57,156 % 0 0 59,478 %

18

Approbation de la politique de rémunération du directeur général au titre de l’exercice 2025 (vote ex ante)

18 Adoptée 105 582 259 98,40 % 1 718 033 1,60 % 3 758 ­ 107 300 292 70 664 233 57,156 % 0 0 59,478 %

Page 3 sur 7 12/06/2025 16:00:48

DEEZER ­ ASSEMBLEE GENERALE MIXTE ­ 12 juin 2025

RÉSULTATS DU SCRUTIN

Résolutions Ordinaires

N° Résolution Résultat

Pour Contre Abstention

Total des voix
prises en compte

Actions
représentées par

les voix
exprimées

Proportion du
capital social
représenté
par les voix
exprimées

Voix exclues Voix nulles Quorum

Votes % Votes % Votes %

19

Autorisation à donner au conseil d’administration à l’effet d’opérer sur les actions de la Société

19 Adoptée 107 287 012 99,99 % 14 200 0,01 % 2 838 ­ 107 301 212 70 664 233 57,156 % 0 0 59,478 %

34

Pouvoirs aux fins des formalités légales

34 Adoptée 107 288 706 99,99 % 11 355 0,01 % 3 989 ­ 107 300 061 70 664 233 57,156 % 0 0 59,478 %